Zaluski, episcopi Kiioviensis, ad praeposituram cathedralam Plocensem morte et obitu Illustrissimi et Reverendissimi Domini Boguslai Lesczynski, episcopi Luceoriensis, praepositi Plocensis); tamże, ACapPloc 13, s. 113-114 (j.w.: Installatio Illustrissimi Domini episcopi Chioviensis ad praeposituram cathedralam Plocensem)

ADP, ACapPloc 15, k. 25r-v (19 IV 1709)

Coram Perillustribus et Reverendissimis praelatis et canonicis, capitulariter congregatis, constitutus personaliter Admodum Reverendus Stanislaus Rychlicki, decanus Raciążensis, praepositus Drobinensis ad Sanctam Praxedem, uti et tanquam Celsissimi principis Illustrissimi et Reverendissimi Andreae Christostomi in Załuskie Załuski, episcopi Varmiensis et Sambiensis, provisi et instituti ad praeposituram ecclesiae cathedralis Plocensis, unus ex aliis plenipotentarius et procurator [...] ad actum installationis [...], petiit se nomine principalis sui iuxta morem huius capituli et consuetudine intallari, ad possessionem admitti, stallum in choro, locum et vocem in capitulo cum plenitudine iuris canonici dari et assignari. Et Perillustres et Reverendissimi Domini praelati et canonici [...] [k. 25v] ipsum installari et ad realem dictae praepositurae admitti, stallum in choro, locum et vocem in capitulo cum plenitudine iuris canonici dari et assignari decreverunt.

55

*Zaluski Andrzej Stanisław [biskup (Płock – Łuck – Chełmża – Kraków)]
koadiutor-prepozyt płocki (instalacja 30 I 1711)⁷¹*

ADP, ACapPloc 15, k. 43r-v (30 I 1711: Installatio Perillustris et Reverendissimi Domini Andreae comitis in Załuskie Załuski, canonici Cracoviensis, decani Pultoviensis, ad praeposituram et praelaturam in ecclesia cathedrali Plocensi iure coadiutoriae; bez wyvodu przodków)

56

*Zaluski Józef Andrzej [biskup (Kijów)]
archidiakon płocki (instalacja 2[?]⁷² V 1719)⁷³*

ADP, ACapPloc 16, k. 36v-38r (Capitulum generale pro festo Sancti Sigismundi 1719 r.: Instal-

⁷¹ Nowowiejski, *Płock. Monografia historyczna*, wg indeksu; Szostkiewicz, *Katalog biskupów*, s. 592-593; Nitecki, *Biskupi Kościoła w Polsce*, kol. 506 („dziekan pułtuski, prepozyt płocki”); Prokop, *Wypisy źródłowe do biografii polskich biskupów i opatów*, cz. 4, s. 374 nr 106; Prokop, *Biskupi w gronie pralatów i kanoników*, s. 678; Przybyszewski, *Katalog kanoników krakowskiej kapituły katedralnej*, s. 247-248.

⁷²* Brak pewności co do daty dziennej.

⁷³ Szostkiewicz, *Katalog biskupów*, s. 593; Królik, *Kapituła kolegiacka w Warszawie*, s. 203 nr 264; Nitecki, *Biskupi Kościoła w Polsce*, kol. 506; Prokop, *Wypisy źródłowe do biografii polskich biskupów i opatów*, cz. 4, s. 374-375 nr 107; Prokop, *Biskupi w gronie pralatów i kanoników*, s. 679; Przybyszewski, *Katalog kanoników krakowskiej kapituły katedralnej*, s. 248-249.

latio Perillustris et Reverendissimi Domini Josephi Załuski, minoris ordinis clerici, ad archidiaconatum Plocensem, post mortem olim Illustrissimi et Reverendissimi Domini Pauli Antonii Załuski, suffraganei Plocensis, archidiaconi Pultoviensis, illius ultimi et immediati possessoris, vacantem; bez wyvodu przodków)

57

*Załuski Ludwik Bartłomiej biskup (Przemysł) [(– Płock)]
scholastyk płocki (instalacja 13 VIII 1694)⁷⁴*

ADP, ACapPloc 13, s. 258 (13 VIII 1694: Installatio Illustrissimi et Reverendissimi Domini Ludovici Załuski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopis Alexiensis, suffraganei Praemisliensis, ad scholasteriam Plocensem)

Illustrissimus et Reverendissimus Dominus suffraganeus Praemisliensis ortus est ex patre Illustrissimo Alexandro Załuski, palatino Ravensi, de stemmate Junosza, et Illustrissima Catharina Olszewska, de stemmate Prus, et Magnifica [*brak imienia*] Duninowna, avia matris suae, de stemmatis Łabędź, et Magnifica [*brak imienia*] Oborska, avia de patre, stemmatis Columnae.

ADP, ACapPloc 14, s. 4v-5r (13 VIII 1694: Installatio Perillustris et Reverendissimi Domini Ludovici Załuski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Alexiensis, suffraganei Praemisliensis, ad scholasteriam Plocensem)

Testes idoneos [...] sub iuramento deduxerunt Perillustris et Reverendissimum suffraganeum [Praemisliensem] esse ex patre Illustrissimo Alexandro Załuski, palatino Ravensi, de stemmate Junosza, et Illustrissima [*pozostawiono miejsce na wpisanie imienia*] Olszowska de stemmate Prus, et Magnifica [*pozostawiono miejsce na wpisanie imienia*] Duninowna, avia matris suae, de stemmate Łabędź, et Magnifica Domina [*pozostawiono miejsce na wpisanie imienia*] Oborska, avia de patre, stemmatis Columnae.

58

*Załuski Marcin (starszy) [biskup (Płock)]
kanonik płocki (instalacja 16 III 1696)
scholastyk płocki (instalacja 18 X 1697)⁷⁵*

⁷⁴ Szostkiewicz, *Katalog biskupów*, s. 593; Nitecki, *Biskupi Kościoła w Polsce*, kol. 506-507; Prokop, *Biskupi w gronie pralatów i kanoników*, s. 677; Przybyszewski, *Katalog kanoników krakowskiej kapituły katedralnej*, s. 250.

⁷⁵ Nowowiejski, *Płock. Monografia historyczna*, s. 80; Szostkiewicz, *Katalog biskupów*, s. 593-594; Nitecki, *Biskupi Kościoła w Polsce*, kol. 507 („kanonik i prepozyt płocki”); Prokop, *Biskupi w gronie pralatów i kanoników*, s. 677-678.

ADP, ACapPloc 13, s. 290-291 (16 III 1696: Installatio Perillustris Domini Martini Załuski, canonici Cracoviensis, decani Pultoviensis, ad canonicatum fundi Kania post mortem et obitum Perillustris et Admodum Reverendi Domini Alexandri Podkański, Chelmensis [et] Chioviensis decani, custodis Jaroslaviensis, cantoris Olycensis), s. 315-316 (18 X 1697: Installatio ad scholasteriam in ecclesia cathedrali Plocensi Illustrissimi et Reverendissimi Domini Martini Załuski, Dei et Apostolicae Sedis gratia episcopi Rosmensis, suffraganei Plocensis)